İstanbul'dan Muşkara'ya nakli için yol boyundaki kadılara fermanlar gönderilerek

kitabelerin zarara uğramadan ve zamanında Muşakara'ya naklinin sağlanması

emredilmiştir.

Daha sonra Karaman valisine, Niğde mutasamfına fermanlar gönderilerek

Muşkara'nın "NEVŞEHİR" olarak değiştirilmesi bildirilmiştir. 1138 Hicri I 1725-26
Miladi.